

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - SETEMBRO - 2018

Contrato de Gestão nº 001/2018 - SECRETARIA CIDADÃ - Centro Regionalizado de Atendimento Socioeducativo - CASE de Anápolis/GO

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
03/09/2018	2018004521	COPO DESCARTAVEL 200 ML PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	4	R\$ 2,74	R\$ 10,96	COMERCIAL JN DE ARTIGOS ESCOLARES LTDA	8680633000108
03/09/2018	2018004521	PRANCHETA COMUM COM PRESILHA	UNIDADE	230	R\$ 2,82	R\$ 648,60	COMERCIAL JN DE ARTIGOS ESCOLARES LTDA	8680633000108
03/09/2018	2018004170	KIMONO TRANCADO PARA JUDO NA COR BRANCA TAM. ADULTO	UNIDADE	30	R\$ 240,00	R\$ 7.200,00	K2 ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI	8783546000178
03/09/2018	2018004170	KIMONO EM BRIM PARA JUDO NA COR BRANCA TAM. ADULTO	UNIDADE	30	R\$ 115,00	R\$ 3.450,00	K2 ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI	8783546000178
04/09/2018	2018004279	BANDEIRA POLIESTER SUBLIMADA 2½ PANOS MED. 90X 130CM GOIÁS	UNIDADE	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00	L A MARTINS INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	28319914000139
04/09/2018	2018004279	BANDEIRA POLIESTER SUBLIMADA 2½ PANOS MED. 115X 165CM BRASIL	UNIDADE	1	R\$ 140,00	R\$ 140,00	L A MARTINS INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	28319914000139
04/09/2018	2018004279	BANDEIRA POLIESTER SUBLIMADA 2½ PANOS 90 X 130CM ANAPOLIS	UNIDADE	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00	L A MARTINS INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	28319914000139
06/09/2018	2018004219	MOTOR PARA PORTAO ELETRONICO - 1.500 KG	UNIDADE	2	R\$ 2.350,00	R\$ 4.700,00	CONNECT TELECOMUNICAÇÕES E SEGURANÇA ELETRÔNICA EIRELI	24352043000102
12/09/2018	2018004277	GÁS GLP - BOTTIJAO P-13	UNIDADE	24	R\$ 70,00	R\$ 1.680,00	FONSECA MARTINS COMÉRCIO DE GÁS LTDA-ME	961053000179
12/09/2018	2018004277	AGUA MINERAL GL 20LTS	GALAO	360	R\$ 7,00	R\$ 2.520,00	FONSECA MARTINS COMÉRCIO DE GÁS LTDA-ME	961053000179
14/09/2018	2018004175	CODEINA + PARACETAMOL COMP. SULC 30MG+500MG	COMPRIMIDO	1	R\$ 15,00	R\$ 15,00	FNM PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	15029651000181
14/09/2018	2018004175	DICLOFENACO POTASSICO 50 MG	COMPRIMIDO	1	R\$ 6,65	R\$ 6,65	FNM PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	15029651000181
14/09/2018	2018004175	AMOXICILINA CÁPS. 500 MG	CAPSULA	1	R\$ 15,99	R\$ 15,99	FNM PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	15029651000181
14/09/2018	2018004175	AZITROMICINA COMP. 500 MG	COMPRIMIDO	1	R\$ 12,98	R\$ 12,98	FNM PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	15029651000181
14/09/2018	2018004175	CIPROFLOXACINO, CLORIDRATO COMP. 500 MG	COMPRIMIDO	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00	FNM PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	15029651000181
14/09/2018	2018004175	ESCOPLAMINA COMP. 10 MG	COMPRIMIDO	1	R\$ 12,49	R\$ 12,49	FNM PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	15029651000181
14/09/2018	2018004175	FLUCONAZOL CÁPS. 150 MG	CAPSULA	1	R\$ 5,00	R\$ 5,00	FNM PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	15029651000181
14/09/2018	2018004175	IBUPROFENO COMP. 300 MG	COMPRIMIDO	1	R\$ 15,33	R\$ 15,33	FNM PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	15029651000181
14/09/2018	2018004175	IBUPROFENO COMP. 600 MG	COMPRIMIDO	1	R\$ 9,99	R\$ 9,99	FNM PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	15029651000181
14/09/2018	2018004175	LORATADINA COMP. 10MG	COMPRIMIDO	1	R\$ 9,50	R\$ 9,50	FNM PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	15029651000181
14/09/2018	2018004175	OMEPRAZOL CAPS. 20 MG	CAPSULA	1	R\$ 34,69	R\$ 34,69	FNM PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	15029651000181
14/09/2018	2018004175	PARACETAMOL COMP. 500 MG	COMPRIMIDO	1	R\$ 3,50	R\$ 3,50	FNM PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	15029651000181
14/09/2018	2018004175	PROMETAZINA COMP. 25 MG	COMPRIMIDO	1	R\$ 5,61	R\$ 5,61	FNM PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	15029651000181
14/09/2018	2018004175	RANITIDINA COMP. 150 MG	COMPRIMIDO	1	R\$ 6,90	R\$ 6,90	FNM PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	15029651000181
14/09/2018	2018004175	CICLOBENZAPRINA COMP 10MG	COMPRIMIDO	1	R\$ 22,65	R\$ 22,65	FNM PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	15029651000181
14/09/2018	2018004175	CICLOBENZAPRINA COMP 5MG	COMPRIMIDO	1	R\$ 15,39	R\$ 15,39	FNM PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	15029651000181
14/09/2018	2018004175	CIPROFLOXACINO 2MG/ML + HIDROCORTISONA 10MG/ML SOL. OTOLOGICA	FRASCO	1	R\$ 34,48	R\$ 34,48	FNM PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	15029651000181
14/09/2018	2018004175	DIPIRONA SODICA 500MG	COMPRIMIDO	1	R\$ 10,67	R\$ 10,67	FNM PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	15029651000181
14/09/2018	2018004175	PARACETAMOL 750 MG	COMPRIMIDO	1	R\$ 3,50	R\$ 3,50	FNM PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	15029651000181
14/09/2018	2018004175	NIMESULIDA 100MG	COMPRIMIDO	1	R\$ 6,90	R\$ 6,90	FNM PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	15029651000181
14/09/2018	2018004175	AMOXILINA 875 MG + CLAVULANATO DE POTASSIO 125MG	COMPRIMIDO	1	R\$ 49,95	R\$ 49,95	FNM PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	15029651000181
14/09/2018	2018004175	CETOCONAZOL+BETAMETASONA+NEOMICINA 20MG/0,64 MG/2,5MG QSP 1G	TUBO	1	R\$ 18,15	R\$ 18,15	FNM PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	15029651000181
14/09/2018	2018004175	BETAMETASONA+GENTAMICINA+TOLNAFTATO+CLIOQUINO 0,5MG/1MG/10MG	TUBO	1	R\$ 15,25	R\$ 15,25	FNM PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	15029651000181
14/09/2018	2018004175	TRIANCINOLONA ACETONIDA+NEOMICINA+GRAMICIDINA+NISTATINA	TUBO	1	R\$ 19,95	R\$ 19,95	FNM PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	15029651000181
14/09/2018	2018004175	OMEPRAZOL 40 MG	CAPSULA	1	R\$ 34,69	R\$ 34,69	FNM PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	15029651000181
14/09/2018	2018004175	ESCOPLAMINA 10MG + DIPIRONA 250MG	COMPRIMIDO	1	R\$ 12,46	R\$ 12,46	FNM PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	15029651000181
14/09/2018	2018004175	BROMOPRIDA 10MG	COMPRIMIDO	1	R\$ 13,25	R\$ 13,25	FNM PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	15029651000181
14/09/2018	2018004175	NEOMICINA, SULFATO 3,5 MG/G	TUBO	1	R\$ 13,75	R\$ 13,75	FNM PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	15029651000181
14/09/2018	2018004175	NEOMICINA, SULFATO 5 MG/G + BACITRACINA ZINCICA 250 UI	TUBO	1	R\$ 11,99	R\$ 11,99	FNM PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	15029651000181
14/09/2018	2018004175	CEFALEXINA 500MG	CAPSULA	1	R\$ 14,90	R\$ 14,90	FNM PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	15029651000181
14/09/2018	2018004175	FLUCINOLONA ACETONIDA+POLIMIXINA B+NEOMICINA+LIDOCAINA OTO	FRASCO	1	R\$ 12,01	R\$ 12,01	FNM PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	15029651000181
14/09/2018	2018004175	DIPIRONA 300MG + MUCATO DE ISOMETEPTENO 30MG +CAFEINA 30MG	DRAGEA	1	R\$ 10,67	R\$ 10,67	FNM PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	15029651000181
14/09/2018	2018004175	PROMETAZINA 20MG/G CREME	TUBO	1	R\$ 15,99	R\$ 15,99	FNM PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	15029651000181
14/09/2018	2018004175	DICLOFENACO SODICO 50MG	COMPRIMIDO	1	R\$ 6,99	R\$ 6,99	FNM PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	15029651000181
14/09/2018	2018004175	ACICLOVIR COMP 200MG	COMPRIMIDO	1	R\$ 22,00	R\$ 22,00	FNM PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	15029651000181
17/09/2018	2018004135	PLACA DE SINALIZACAO INCENDIO - 25 X 25CM	UNIDADE	1	R\$ 9,00	R\$ 9,00	SP ACESSORIOS PARA AUTOS E EXTINTORES LTDA - ME	2778850000140
17/09/2018	2018004135	PLACA DE SINALIZ. INCENDIO FOTOLUMINESCENTE 30 X 15CM - SAIDA	UNIDADE	9	R\$ 9,00	R\$ 81,00	SP ACESSORIOS PARA AUTOS E EXTINTORES LTDA - ME	2778850000140
17/09/2018	2018004135	PLACA DE SINALIZ. INCENDIO FOTOLUMINESCENTE 30 X 15CM - SETA	UNIDADE	13	R\$ 9,00	R\$ 117,00	SP ACESSORIOS PARA AUTOS E EXTINTORES LTDA - ME	2778850000140
17/09/2018	2018004135	EXTINTOR DE INCENDIO PQS 6KG	UNIDADE	4	R\$ 90,00	R\$ 360,00	SP ACESSORIOS PARA AUTOS E EXTINTORES LTDA - ME	2778850000140
17/09/2018	2018004135	ADAPTADOR ENGATE RÁPIDO HIDRANTE TIPO STORZ 2.1/2.1 C TAMPA	UNIDADE	1	R\$ 59,00	R\$ 59,00	SP ACESSORIOS PARA AUTOS E EXTINTORES LTDA - ME	2778850000140
17/09/2018	2018004135	PLACA DE SINAL. HIDRANTE FOTOLUMINESCENTE 20 X 20 CM	UNIDADE	2	R\$ 9,00	R\$ 18,00	SP ACESSORIOS PARA AUTOS E EXTINTORES LTDA - ME	2778850000140
17/09/2018	2018004135	ESGUICHO REGULÁVEL PARA MANGUEIRA DE INCENDIO	UNIDADE	10	R\$ 79,00	R\$ 790,00	SP ACESSORIOS PARA AUTOS E EXTINTORES LTDA - ME	2778850000140
19/09/2018	2018004801	COPO DESCARTAVEL 200 ML PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	375	R\$ 1,96	R\$ 735,00	RIO VERMELHO DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA	10912900000240
19/09/2018	2018004801	SACO PLASTICO PARA LIXO 60 LITROS - PACOTE COM 100 UNIDADES	UNIDADE	400	R\$ 0,35	R\$ 139,24	RIO VERMELHO DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA	10912900000240
19/09/2018	2018004801	CREME DENTAL ADULTO	UNIDADE	1152	R\$ 1,34	R\$ 1.543,68	RIO VERMELHO DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA	10912900000240
19/09/2018	2018004801	ESCOVA DENTAL ADULTO	UNIDADE	600	R\$ 1,18	R\$ 709,98	RIO VERMELHO DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA	10912900000240
19/09/2018	2018004801	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA - MATERIAL PLASTICO	UNIDADE	120	R\$ 1,16	R\$ 139,20	RIO VERMELHO DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA	10912900000240
19/09/2018	2018004801	ESPONJA DUPLA FACE PARA BANHO	UNIDADE	960	R\$ 1,32	R\$ 1.267,20	RIO VERMELHO DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA	10912900000240
19/09/2018	2018004801	PAPEL HIGIENICO - ROLO COM 30 METROS	UNIDADE	4800	R\$ 0,31	R\$ 1.489,44	RIO VERMELHO DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA	10912900000240
19/09/2018	2018004801	SABAO EM BARRA GLICERINADO 200GR	UNIDADE	600	R\$ 0,81	R\$ 486,78	RIO VERMELHO DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA	10912900000240
19/09/2018	2018004801	SABAO EM PO - 1KG	UNIDADE	720	R\$ 5,06	R\$ 3.643,20	RIO VERMELHO DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA	10912900000240
19/09/2018	2018004801	SABONETE PERFUMADO 90GR	UNIDADE	1152	R\$ 1,06	R\$ 1.221,12	RIO VERMELHO DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA	10912900000240
19/09/2018	2018004801	ACUCAR TIPO CRISTAL 5KG	UNIDADE	60	R\$ 7,20	R\$ 432,00	RIO VERMELHO DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA	10912900000240
19/09/2018	2018004801	CAFE MOIDO A VACUO 500G	UNIDADE	20	R\$ 7,73	R\$ 154,60	RIO VERMELHO DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA	10912900000240
19/09/2018	2018004801	MARGARINA EM POTE DE 500G	UNIDADE	30	R\$ 2,31	R\$ 69,30	RIO VERMELHO DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA	10912900000240
19/09/2018	2018004801	REFRESCO EM PO 1KG - SABORES VARIADOS	UNIDADE	25	R\$ 5,00	R\$ 125,00	RIO VERMELHO DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA	10912900000240
19/09/2018	2018004801	SACO PLASTICO PARA LIXO 100 LITROS - PACOTE COM 100 UNIDADES	UNIDADE	400	R\$ 0,26	R\$ 103,60	RIO VERMELHO DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA	10912900000240

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - SETEMBRO - 2018

Contrato de Gestão nº 001/2018 - SECRETARIA CIDADÃ - Centro Regionalizado de Atendimento Socioeducativo - CASE de Anápolis/GO

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
19/09/2018	2018004801	COPO DESCARTAVEL 50 ML PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	50	R\$ 10,62	R\$ 531,00	RIO VERMELHO DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA	10912900000240
20/09/2018	2018004896	CABO DE REDE CAT 6 AZUL (100M)	CAIXA	200	R\$ 2,09	R\$ 418,00	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
20/09/2018	2018004896	CANALETA PVC 2,5	METRO	10	R\$ 2,01	R\$ 20,10	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
20/09/2018	2018004896	CAIXA CONDULETE TIPO PRETOLET PVC 1" - SOBREPOR	UNIDADE	27	R\$ 3,19	R\$ 86,13	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
20/09/2018	2018004896	TAMPA CONDULETE TIPO PRETOLET PVC 1" - 2 PONTOS DE TOMADA	UNIDADE	13	R\$ 1,97	R\$ 25,61	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
20/09/2018	2018004896	TAMPA CONDULETE TIPO PRETOLET PVC 1" - 1 PONTO RI 45	UNIDADE	13	R\$ 2,40	R\$ 31,20	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
20/09/2018	2018004896	PLACA CEGA 4X2 PARA PETROLETE	UNIDADE	1	R\$ 1,70	R\$ 1,70	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
20/09/2018	2018004896	ABRACADEIRA DE 1 POLEGADA	UNIDADE	44	R\$ 1,26	R\$ 55,44	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
20/09/2018	2018004896	CONECTOR DE 1 POLEGADA PARA PETROLETE	UNIDADE	52	R\$ 1,67	R\$ 86,84	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
20/09/2018	2018004896	BUCHA S8 PARA CONCRETO	UNIDADE	80	R\$ 0,04	R\$ 3,20	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
20/09/2018	2018004896	PARAFUSO S8 PHILIPS	UNIDADE	80	R\$ 0,07	R\$ 5,60	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
20/09/2018	2018004896	CAIXA BLINDADA 20/20	UNIDADE	2	R\$ 50,09	R\$ 100,18	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
20/09/2018	2018004896	RI 45 FEMEA CAT 6 - PARA CAIXA TIPO PETROLET PVC	UNIDADE	13	R\$ 16,75	R\$ 217,75	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
20/09/2018	2018004896	TOMADA DUPLA 10A - PARA CAIXA TIPO PETROLET PVC	UNIDADE	8	R\$ 11,37	R\$ 90,96	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
20/09/2018	2018004896	TAMPA METALICA 40/40	UNIDADE	1	R\$ 48,00	R\$ 48,00	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
20/09/2018	2018004896	FIO FLEXIVEL 2,5MM AZUL	METRO	55	R\$ 0,94	R\$ 51,70	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
20/09/2018	2018004896	FIO FLEXIVEL 2,5MM VERMELHO	METRO	55	R\$ 0,95	R\$ 52,25	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
20/09/2018	2018004896	FIO FLEXIVEL 2,5MM VERDE	METRO	55	R\$ 0,94	R\$ 51,70	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
20/09/2018	2018004896	CAIXA SOBREPOR - 8X8 COM DUAS TOMADAS RJ 45	UNIDADE	7	R\$ 21,65	R\$ 151,55	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
20/09/2018	2018004896	CAIXA SOBREPOR COM DUAS TOMADAS 10A PARA CANALETA	UNIDADE	4	R\$ 11,39	R\$ 45,56	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
20/09/2018	2018004896	TUBO EM PVC DE 1"	METRO	44	R\$ 8,09	R\$ 355,96	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA	103788000676
21/09/2018	2018004912	PATCH CORD U/UTP GLAN CAT. 6 1,5MT	UNIDADE	15	R\$ 14,32	R\$ 214,80	HORUS TELECOMUNICACOES LTDA	2677045000201
21/09/2018	2018004912	PATCH CORD U/UTP GLAN CAT. 6 2,5MT	UNIDADE	5	R\$ 17,84	R\$ 89,20	HORUS TELECOMUNICACOES LTDA	2677045000201
21/09/2018	2018004912	SWITCH GERENCIAVEL 24 PORTAS COM 2 PORTAS PARA FIBRA	UNIDADE	1	R\$ 1.625,00	R\$ 1.625,00	HORUS TELECOMUNICACOES LTDA	2677045000201
21/09/2018	2018004770	BLOCOS PARA TESTES PSICOLOGICOS - JULGAMENTO	UNIDADE	400	R\$ 3,30	R\$ 1.320,00	LIVRARIA NEPNEURO LTDA - EPP	24752061000173
21/09/2018	2018004770	BLOCOS PARA TESTES PSICOLOGICOS - AC	UNIDADE	400	R\$ 1,09	R\$ 436,00	LIVRARIA NEPNEURO LTDA - EPP	24752061000173
21/09/2018	2018004770	BLOCOS PARA TESTES PSICOLOGICOS - PALOGRAFICO	UNIDADE	400	R\$ 1,58	R\$ 632,00	LIVRARIA NEPNEURO LTDA - EPP	24752061000173
21/09/2018	2018004396	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UNIDADE	200	R\$ 0,55	R\$ 110,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760003000
21/09/2018	2018004396	CAPA PARA ENCADEENAÇÃO COR PRETA (CAPA PLÁSTICA OFÍCIO)	UNIDADE	200	R\$ 0,20	R\$ 40,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760003000
21/09/2018	2018004396	CLIPS PARA PAPEL TAMANHO 2	CAIXA	60	R\$ 0,95	R\$ 57,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760003000
21/09/2018	2018004396	CLIPS PARA PAPEL TAMANHO 4	CAIXA	40	R\$ 0,95	R\$ 38,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760003000
21/09/2018	2018004396	CLIPS PARA PAPEL TAMANHO 6	CAIXA	7	R\$ 1,20	R\$ 8,40	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760003000
21/09/2018	2018004396	CORRETIVO LIQUIDO	UNIDADE	30	R\$ 0,88	R\$ 26,40	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760003000
21/09/2018	2018004396	COLA BRANCA ESCOLAR	UNIDADE	75	R\$ 0,52	R\$ 39,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760003000
21/09/2018	2018004396	ENVELOPE 240X340MM NATURAL	UNIDADE	1500	R\$ 0,14	R\$ 210,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760003000
21/09/2018	2018004396	FITA ADESIVA CREPE 19X50 (ESTREITA)	ROLO	50	R\$ 2,06	R\$ 103,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760003000
21/09/2018	2018004396	FITA ADESIVA CREPE 32X50 (LARGA)	ROLO	50	R\$ 4,30	R\$ 215,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760003000
21/09/2018	2018004396	GRAMPO PARA GRAMPEADOR (PEQUENO) 26/6 CAIXA 5000	CAIXA	20	R\$ 2,69	R\$ 53,80	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760003000
21/09/2018	2018004396	LAFIS PRETO	UNIDADE	500	R\$ 0,16	R\$ 80,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760003000
21/09/2018	2018004396	LIVRO ATA PAUTADO, SEM MARGEM, (CADERNO ATA) COM 100 FOLHAS	UNIDADE	20	R\$ 6,68	R\$ 133,60	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760003000
21/09/2018	2018004396	CADERNO PROTOCOLO - 104 FOLHAS FORMATO: 153MM X 216MM	UNIDADE	15	R\$ 5,90	R\$ 88,50	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760003000
21/09/2018	2018004396	MOLHA DEDO TIPO PASTA	UNIDADE	20	R\$ 1,25	R\$ 25,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760003000
21/09/2018	2018004396	PASTA AZ COSTA ESTREITA	UNIDADE	40	R\$ 6,88	R\$ 275,20	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760003000
21/09/2018	2018004396	PASTA AZ COSTA LARGA	UNIDADE	40	R\$ 6,88	R\$ 275,20	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760003000
21/09/2018	2018004396	PASTA SUSPensa COMPLETA	UNIDADE	1000	R\$ 0,95	R\$ 950,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760003000
21/09/2018	2018004396	PINCEL ATOMICO AZUL (MARCADOR PERMANENTE)	UNIDADE	50	R\$ 0,99	R\$ 49,50	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760003000
21/09/2018	2018004396	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA	UNIDADE	60	R\$ 1,20	R\$ 72,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760003000
21/09/2018	2018004396	PINCEL ATOMICO VERMELHO (MARCADOR PERMANENTE)	UNIDADE	50	R\$ 0,99	R\$ 49,50	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760003000
21/09/2018	2018004396	PRANCHETA EM ACRILICO	UNIDADE	20	R\$ 6,80	R\$ 136,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760003000
21/09/2018	2018004396	PAPEL A4 COMUM - SULFITE 75G	RESMA	600	R\$ 15,80	R\$ 9.480,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760003000
21/09/2018	2018004396	CAIXA ARQUIVO MORTO PLASTICA - CAIXA BOX	UNIDADE	600	R\$ 2,88	R\$ 1.728,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760003000
21/09/2018	2018004396	PASTA COM PRESILHA (GRAMPO TRILHO) CARTOLINA	UNIDADE	50	R\$ 1,00	R\$ 50,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760003000
21/09/2018	2018004396	TINTA PARA CARIMBO COR PRETA	UNIDADE	10	R\$ 1,87	R\$ 18,70	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760003000
21/09/2018	2018004396	BLOCO DE NOTAS POST-IT COM 4 UND	UNIDADE	25	R\$ 5,89	R\$ 147,25	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760003000
21/09/2018	2018004396	GRAMPO TRILHO DE METAL - CAIXA COM 50 UNIDADES	UNIDADE	60	R\$ 5,30	R\$ 318,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760003000
21/09/2018	2018004396	LACRE PARA MALOTE C/ 100 UNIDADES	PACOTE	8	R\$ 8,10	R\$ 64,80	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760003000
21/09/2018	2018004396	ETIQUETA 8296	FOLHA	500	R\$ 0,60	R\$ 300,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760003000
21/09/2018	2018004396	ENVELOPE 24 X 34 BRANCO	UNIDADE	1000	R\$ 0,20	R\$ 200,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760003000
21/09/2018	2018004396	TINTA PARA CARIMBO AZUL	UNIDADE	10	R\$ 1,87	R\$ 18,70	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760003000
21/09/2018	2018004396	PASTA SANFONADA A4 BRANCA COM 12 DIVISORIAS	UNIDADE	50	R\$ 9,70	R\$ 485,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760003000
21/09/2018	2018004396	PASTA POLIONDA AZUL 35 MM	UNIDADE	30	R\$ 2,45	R\$ 73,50	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760003000
21/09/2018	2018004396	COLA EM BASTÃO 40G	UNIDADE	40	R\$ 5,20	R\$ 208,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760003000
21/09/2018	2018004396	PAPEL A3	RESMA	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760003000
21/09/2018	2018004396	ENVELOPE TIPO CARTA 11,5X23	UNIDADE	500	R\$ 0,06	R\$ 30,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760003000
21/09/2018	2018004396	ENVELOPE TIPO CONVITE 16X23	UNIDADE	500	R\$ 0,30	R\$ 150,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760003000
21/09/2018	2018004396	FITA DUPLA FACE	ROLO	20	R\$ 2,80	R\$ 56,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760003000
21/09/2018	2018004396	ETIQUETA PARA IMPRESSORA LASER 25,4X63,5 A-4 FOLHA 33 ETIQ.	CAIXA	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760003000
21/09/2018	2018004396	ORGANIZADOR DE PAPEIS COM 3 GAVETAS EM ACRILICO	UNIDADE	12	R\$ 28,90	R\$ 346,80	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760003000
21/09/2018	2018004396	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO RATINHO	UNIDADE	40	R\$ 2,97	R\$ 118,80	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760003000
21/09/2018	2018004396	GRAMPEADOR 24/10	UNIDADE	10	R\$ 35,50	R\$ 355,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760003000

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - SETEMBRO - 2018

Contrato de Gestão nº 001/2018 - SECRETARIA CIDADÃ - Centro Regionalizado de Atendimento Socioeducativo - CASE de Anápolis/GO

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
21/09/2018	2018004396	SUPORTE PARA FITA ADESIVA ESTREITA - 12X40	UNIDADE	10	R\$ 10,50	R\$ 105,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
21/09/2018	2018004396	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UNIDADE	200	R\$ 0,55	R\$ 110,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
21/09/2018	2018004396	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UNIDADE	900	R\$ 0,55	R\$ 495,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
21/09/2018	2018004396	BORRACHA DE APAGAR BRANCA	UNIDADE	150	R\$ 0,18	R\$ 27,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
21/09/2018	2018004396	PINCEL ATOMICO PRETO (MARCADOR PERMANENTE)	UNIDADE	50	R\$ 0,99	R\$ 49,50	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
21/09/2018	2018004396	PERCEVEJO PARA QUADRO MURAL	CAIXA	5	R\$ 1,28	R\$ 6,40	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
21/09/2018	2018004396	PRANCHETA TAMANHO A-5	UNIDADE	80	R\$ 3,30	R\$ 264,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
21/09/2018	2018004396	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 24/10	CAIXA	5	R\$ 3,30	R\$ 16,50	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
21/09/2018	2018004396	CANETA MARCA TEXTO AMARELO	UNIDADE	60	R\$ 2,10	R\$ 126,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
21/09/2018	2018004396	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO COR INCOLOR	UNIDADE	200	R\$ 0,21	R\$ 42,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
21/09/2018	2018004396	FITA EMBALADORA TRANSPARENTE 45MM X 45M	ROLO	50	R\$ 2,00	R\$ 100,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
21/09/2018	2018004396	PAPEL CONTACT ROLO COM 25 MT	ROLO	6	R\$ 39,00	R\$ 234,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
21/09/2018	2018004396	PERFURADOR DE PAPEL COMUM	UNIDADE	30	R\$ 13,90	R\$ 417,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
21/09/2018	2018004396	PILHA PEQUENA ALCALINA TIPO AA 1,5 VOLTS	UNIDADE	50	R\$ 2,90	R\$ 145,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
21/09/2018	2018004396	PILHA PALITO ALCALINA TIPO AAA 1,5 VOLTS	UNIDADE	50	R\$ 2,90	R\$ 145,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
21/09/2018	2018004396	REGUA 30 CM	UNIDADE	80	R\$ 0,48	R\$ 38,40	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
21/09/2018	2018004396	IDENTIFICADOR DE CHAVE COM ETIQUETA	UNIDADE	500	R\$ 0,33	R\$ 165,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
21/09/2018	2018004396	PASTA ABA ELASTICA CARTOLINA	UNIDADE	60	R\$ 1,19	R\$ 71,40	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
21/09/2018	2018004396	COLCHETA PARA FIXAÇÃO N° 15	CAIXA	3	R\$ 3,60	R\$ 10,80	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
21/09/2018	2018004396	FITA ADESIVA (DUREX) 12X40M	ROLO	50	R\$ 0,68	R\$ 34,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
21/09/2018	2018004396	ENVELOPE PARA CD/DVD BRANCO	UNIDADE	100	R\$ 0,12	R\$ 12,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
21/09/2018	2018004396	DVD-R 4.7GB	UNIDADE	100	R\$ 0,82	R\$ 82,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
21/09/2018	2018004396	ENVELOPE PARDO 37 X 47	UNIDADE	150	R\$ 0,39	R\$ 58,50	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
21/09/2018	2018004396	PAPEL CARTAO A-4 NA COR CREME	PACOTE	50	R\$ 11,00	R\$ 550,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
21/09/2018	2018004396	PAPEL COLORIDO TIPO CRIATIVO - CORES VARIADAS	PACOTE	50	R\$ 6,48	R\$ 324,00	PAPELARIA & LIVRARIA UNIVERSO EIRELI	4292064000164
21/09/2018	2018004396	GRAMPEADOR DE MESA	UNIDADE	35	R\$ 25,25	R\$ 883,75	PAPELARIA & LIVRARIA UNIVERSO EIRELI	4292064000164
25/09/2018	2018004557	APARELHO DE AR CONDICIONADO 48.000 BTUS PISO TETO	UNIDADE	1	R\$ 5.268,00	R\$ 5.268,00	REFRIGELO CLIMATIZACAO DE AMBIENTES S.A.	61502324001607
27/09/2018	2018004859	CONE SINALIZAÇÃO EMBORRACHADO LARANJA C/ FAIXA REFLETIVAS 65	UNIDADE	8	R\$ 45,00	R\$ 360,00	GUARDA VIDA EPI EIRELI - EPP	27652639000108
27/09/2018	2018004692	BOLINHA ANTI STRESS COM CRAVOS E IMPRESSÃO EM 01 COR	UNIDADE	80	R\$ 5,90	R\$ 472,00	APICE BRINDES LTDA - ME	1744659000115
05/09/2018	2018003942	EXAMES COMPLEMENTARES - MED. TRABALHO	SERVIÇO	-	-	R\$ 6.650,00	AME ASSESSORIA E CONTROLE EMPRESARIAL LTDA	7405203000107
05/09/2018	2018003942	MANUTENCAO - SERV. MEDICINA DO TRABALHO	SERVIÇO	-	-	R\$ 10.320,00	AME ASSESSORIA E CONTROLE EMPRESARIAL LTDA	7405203000107
06/09/2018	2018003929	SERVIÇO DE DADOS / INTERNET	SERVIÇO	-	-	R\$ 12.200,00	PROX TECNOLOGIA LTDA	2519244000100
10/09/2018	2018004226	VALE TRANSPORTE	SERVIÇO	-	-	R\$ 115.200,00	REDEMOB CONSORCIO	10636142000101
10/09/2018	2018004226	VALE TRANSPORTE	SERVIÇO	-	-	R\$ 426.240,00	URBAN - MOBILIDADE URBANA DE ANAPOLIS SPE-LTDA	22872903000103
10/09/2018	2018004640	FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA	SERVIÇO	-	-	R\$ 190.000,00	CELG DISTRIBUICAO S/A - CELG D	1543032000104
10/09/2018	2018004640	FORNECIMENTO DE ÁGUA TRATADA / REC ESGOTO	SERVIÇO	-	-	R\$ 84.000,00	SANEAMENTO DE GOIAS S/A	1616929000102
10/09/2018	2018004196	SERVICO DE HOSPEDAGEM SIMPLES (INDIVIDUAL) EM APARTAMENTO	SERVIÇO	-	-	R\$ 11.200,00	HOTEL CENTRAL BARAO DO RIO BRANCO EIRELI	26761421000129
10/09/2018	2018004196	SERVICO DE HOSPEDAGEM (DUPL0) EM APARTAMENTO	SERVIÇO	-	-	R\$ 15.400,00	HOTEL CENTRAL BARAO DO RIO BRANCO EIRELI	26761421000129
13/09/2018	2018004225	SERGIURO DE VIDA	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.516,00	CENTAURO VIDA E PREVIDENCIA S/A	42516278000166
13/09/2018	2018004623	SERVIÇOS D EPLOTAGEM DE PROJETOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 615,00	CAD - IMPRESSOES GRAFICAS LTDA - ME	18057256000109
17/09/2018	2018004135	RECARGA DE EXTINTOR PQS 6KG	SERVIÇO	-	-	R\$ 72,00	SP ACESSORIOS PARA AUTOS E EXTINTORES LTDA - ME	2778850000140
17/09/2018	2018004135	RECARGA DE EXTINTOR CO2 6KG	SERVIÇO	-	-	R\$ 150,00	SP ACESSORIOS PARA AUTOS E EXTINTORES LTDA - ME	2778850000140
17/09/2018	2018004135	RECARGA DE EXTINTOR ÁGUA 10 L	SERVIÇO	-	-	R\$ 120,00	SP ACESSORIOS PARA AUTOS E EXTINTORES LTDA - ME	2778850000140
17/09/2018	2018004135	RECARGA DE EXTINTOR ABC 6KG	SERVIÇO	-	-	R\$ 396,00	SP ACESSORIOS PARA AUTOS E EXTINTORES LTDA - ME	2778850000140
18/09/2018	2018003942	MANUTENCAO - SERV. MEDICINA DO TRABALHO	SERVIÇO	-	-	R\$ 9.210,00	CLIMEST - MEDICINA E SEGURANCA DO TRABALHO LTDA - EPP	5958742000148
19/09/2018	2018004357	SERVICO DE LAVANDERIA KG	SERVIÇO	-	-	R\$ 29.400,00	BR LAUNDRY INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇO LTDA	13597279000184
21/09/2018	2018004520	LOCACAO DE RADIO COMUNICADOR PROFISSIONAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 15.840,00	INTELIENSE RADIOCOMUNICACAO LTDA	6045031000145
25/09/2018	2018004557	MAO DE OBRA (INSTALACAO / REPARO) EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 974,00	COMFORT INSTALACAO E SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO LTDA	11197113000145
26/09/2018	2018004936	MAO DE OBRA (INSTALACAO / REPARO) EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.215,62	DISTRIBUIDORA CUMMINS CENTRO OESTE LTDA	1475599000182

05/10/2018

Leandro Pedrosa Resende
GECOM - Gerência de Compras

Lucio Dias Nascimento
COAF - Coordenação Adm- Financeira